

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	КГПОАУ "Камчатский политехнический техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.01.28 - Мастер отделочных строительных и декоративных работ
Номер КОД и наименование квалификации:	08.01.28-2-2026 Мастер отделочных строительных работ
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	326652 (449286, 449285)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АУ КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
Количество участников:	10
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая зона	Б

Рабочее место экспертов / Главного эксперта				В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Расходные материалы							
1	Биты для дрели-шуруповерта	BOSCH	10	шт	150,00 Р	1 500,00 Р	
2	Саморезы	BOWT	150	шт	6,00 Р	900,00 Р	
3	Гипсовая строительная плита ГСП 2500х1200х12,5 мм	Knauf	20	шт	1 200,00 Р	24 000,00 Р	
4	Профиль стоечный ПС 50/50х3000 мм, толщина металла 0,45 (металлический профиль стоечный)	Knauf	70	шт	800,00 Р	56 000,00 Р	
5	Профиль направляющий ПН 50/40х3000 мм, толщина металла 0,6 (металлический профиль направляющий)	Knauf	30	шт	450,00 Р	13 500,00 Р	
6	Плита минераловатная	-	20	шт	500,00 Р	10 000,00 Р	
7	Шпаклевка гипсовая для стыков ГСП	Knauf	120	кг	550,00 Р	66 000,00 Р	
8	Шурупы-саморезы ГСП-металл 3,5х25 мм (шуруп самонарезающий прокатывающий TN)	Knauf	800	шт	5,00 Р	4 000,00 Р	
9	Шурупы-саморезы ГСП-металл 3,5х35 мм (шуруп самонарезающий прокатывающий TN)	Knauf	150	шт	5,00 Р	750,00 Р	
10	Шурупы-саморезы металл-металл 4,2х13 мм (шуруп самонарезающий прокатывающий LN)	Tech-Krep	350	шт	6,00 Р	2 100,00 Р	
11	Профиль угловой	Knauf	30	шт	210,00 Р	6 300,00 Р	
12	Лента армирующая	-	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р	
13	Комплект шлифбумаги для терки в комплекте (10 шт. размером 230х280 мм)	MATRIX	10	шт	350,00 Р	3 500,00 Р	
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ							
1	Спец одежда	Спецобъединение	10	шт	1 700,00 Р	17 000,00 Р	
2	Перчатки прочные	ЗУБР "Мастер"	20	шт	120,00 Р	2 400,00 Р	
3	Очки защитные	Стайер	10	шт	350,00 Р	3 500,00 Р	
4	Респиратор	KN95 FFP2	20	шт	350,00 Р	7 000,00 Р	
5	Защитные беруши	Еланпласт	10	шт	50,00 Р	500,00 Р	
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ							
1	Огнетушитель	ООО "Ярпожинвест"	1	шт	1 900,00 Р	1 900,00 Р	

2	Аптечка	ФЭСТ	1	шт	850,00 Р	850,00 Р
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Файл-вкладыш	Berlingo	1	шт	2,00 Р	2,00 Р
2	Бумага А4	SvetoCopy	2	шт	2,00 Р	4,00 Р
3	Ручка синяя	Erich Krause	1	шт	20,00 Р	20,00 Р
4	Скобы для степлера	Erich Krause	1	шт	39,00 Р	39,00 Р
5	Папка-регистратор	Attache	1	шт	315,00 Р	315,00 Р
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Ручка синяя	Erich Krause	3	шт	20,00 Р	60,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ						225 140,00 Р
Руководитель организации		Буряк Лилиана Георгиевна				

